

Årsredovisning för
Lindebys Gräv & transport AB

556820-6642

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Lindeby
Styrelseledamot

2024-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindebys Gräv & transport AB, 556820-6642, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås kommun registrerades år 2010, bolagets verksamhet ska vara att utföra schaktnings-, väg-, mark- och anläggningsarbeten, inklusive transporter inom nämnda områden. Vidare utför bolaget krossnings- och flisarbeten inom återvinningsindustrin. Bolaget förmedlar även personal- och maskinuthyrning inom samtliga ovan nämnda verksamhetsområden. Bolaget ska även kunna äga och förvalta fast och lös egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat vilket främst beror på ökade antal transporter med lastbilarna. Däremot har lönsamheten inte förbättrats vilket beror på mindre effektiva körningar där bilarna inte kört med full last men även på grund av priset på diesel, kostnader för reparation och underhåll av maskiner och fordon samt den höjda räntan. Styrelsen följer utvecklingen noga och åtgärder har under räkenskapsåret vidtagits för att förbättra bolagets lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	18 972 569	13 906 338	11 761 721	11 113 182
Resultat efter finansiella poster	-1 044 945	-500 482	376 157	2 591 976
Soliditet %	33	35	38	42

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 36% jämfört med föregående år. Se kommentar ovan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	870 834	5 160
Balanseras i ny räkning		5 160	-5 160
Årets resultat			519 372
Belopp vid årets utgång	50 000	875 994	519 372

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	875 994
Årets resultat	519 372
Summa	1 395 366
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 395 366
Summa	1 395 366

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 972 569	13 906 338
Övriga rörelseintäkter		450 148	345 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 422 717	14 252 005
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 321 221	-8 550 223
Övriga externa kostnader		-1 743 399	-876 054
Personalkostnader	2	-4 596 983	-2 935 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 045 252	-1 751 848
Övriga rörelsekostnader		-256 203	-458 889
Summa rörelsekostnader		-19 963 058	-14 572 603
Rörelseresultat		-540 341	-320 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 347	10 340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-519 951	-190 224
Summa finansiella poster		-504 604	-179 884
Resultat efter finansiella poster		-1 044 945	-500 482
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 565 000	505 000
Summa bokslutsdispositioner		1 565 000	505 000
Resultat före skatt		520 055	4 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-683	642
Årets resultat		519 372	5 160

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 804 558	7 688 272
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 905 443	7 561 116
Summa materiella anläggningstillgångar		15 710 001	15 249 388
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	30 000	30 000
Andra långfristiga fordringar	6,9	80 000	1 143 036
Summa finansiella anläggningstillgångar		110 000	1 173 036
Summa anläggningstillgångar		15 820 001	16 422 424
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		285 848	705 207
Övriga fordringar	9	239 858	675 379
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 286 640	683 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 687	559 170
Summa kortfristiga fordringar		1 999 033	2 623 176
Kassa och bank			
Kassa och bank		324 625	93 882
Summa kassa och bank		324 625	93 882
Summa omsättningstillgångar		2 323 658	2 717 058
SUMMA TILLGÅNGAR		18 143 659	19 139 482

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		875 994	870 834
Årets resultat		519 372	5 160
Summa fritt eget kapital		1 395 366	875 994
Summa eget kapital		1 445 366	925 994
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		5 642 821	7 207 821
Summa obeskattade reserver		5 642 821	7 207 821
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8,9	6 398 769	5 259 209
Summa långfristiga skulder		6 398 769	5 259 209
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8,9	1 971 389	3 312 446
Leverantörsskulder		447 294	798 431
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		1 297 537	750 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		940 483	885 447
Summa kortfristiga skulder		4 656 703	5 746 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 143 659	19 139 482

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 593 931	10 131 931
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 662 000
Försäljningar/utrangeringar		-2 200 000
Utgående anskaffningsvärden	10 593 931	10 593 931
Ingående avskrivningar	-2 905 659	-2 743 974
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		611 111
Årets avskrivningar	-883 714	-772 796
Utgående avskrivningar	-3 789 373	-2 905 659
Redovisat värde	6 804 558	7 688 272

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 065 582	8 754 582
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 549 990	2 891 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 130 000	-580 000
Utgående anskaffningsvärden	12 485 572	11 065 582
Ingående avskrivningar	-3 504 466	-2 751 664
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 085 875	226 250
Årets avskrivningar	-1 161 538	-979 052
Utgående avskrivningar	-3 580 129	-3 504 466
Redovisat värde	8 905 443	7 561 116

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde	30 000	30 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 143 036	1 568 393
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		30 000
Reglerade fordringar	-920 001	-455 357
Omklassificeringar	-143 035	
Utgående anskaffningsvärden	80 000	1 143 036
Redovisat värde	80 000	1 143 036

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	663 612	377 272

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 406 166	13 467 980
Summa ställda säkerheter	15 406 166	14 467 980

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga fordringar	Förutbetalda leasingavgifter	0	1 063 036
Kortfristiga fordringar	Förutbetalda leasingavgifter	143 035	453 857
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	6 398 769	5 259 209
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	1 971 389	3 312 446

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget bytt transportförmedlare vilket bedöms förbättra lönsamheten på de transporter som utförs med lastbil och släp.

Underskrifter

Mönsterås

Jesper Lindeby

2024-02-14

Jesper Lindeby
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-14

Revisionsbyrån i Mönsterås AB

Ann Petersson

Ann Petersson
Godkänd revisor
